
2011 年 2 月 9 日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB 様 OG 様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

主将  神野 敦 

 

 

 

国民体育大会 (国体) のお知らせ 

 

拝啓 

 晩冬の候、OB・OG の諸先輩方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。 

 本日は、M1 寺尾英将(クロスカントリー所属)が来る 2 月 12 日～15 日に秋田県鹿角市にて開

催されます国民体育大会 熊本県代表選手として派遣されることとなりましたので、ここにご報

告致します。寺尾選手は、昨年度の国体 札幌大会に引き続き 2 年連続での出場となります。 

 熊本県代表として、そして北大医学部スキー部代表として大いに活躍してくれるものと期待し

ております。ご多忙の中とは存じますが、ご声援の程よろしくお願い致します。 

 

 

 敬具 

 

記 

 

   ・大会日程  2 月 12 日(土)～15 日(火) 

13 日(日)：成年男子 A  10km クラシカル 

   ・会場      秋田県鹿角市 

   ・宿泊先     〒018-5511 

           秋田県鹿角郡小坂町十和田湖字鉛山  十和田湖ホテル 

       ・出場選手  クロスカントリー 

               寺尾 英将(3 年)   

       ・HP     あきた鹿角国体 2011 

http://common.pref.akita.lg.jp/kokutai/index.htm 

 

以上 


